$\gamma$ : ... avunculum ... si casu evenit ... id observare ... introducaris ecclesiam ... peractis poenitentiae ... dominicis diebus ... episcopi tui est arbitrio.

$\eta$ : ... patrem aut matrem, ... aliquid tale ... neque ira, ... illud observare fores ecclesiae ... Completo autem ... dum unus annus finiatur, stes. His peractis

fructus conspicitur ... et dominicis ... autem a vino ... deducaris. Ab uxore ... si autem non habeas ... arbitrio est ...

✕: materteram aut aliquid tale ... de industria ... obdureris desperationem ... cervisa ... ebdomada ... est arbitrio ... secundum conversionem tuam ...

16. Fecisti homicidium casu, ita ut nullum occidere velles, vel ferire voluisses in ira tua, sive virga seu ferro, sive aliquo genere flagelli, sed tu simpliciter ibas, aut in silvam venatum, et feram sagittare voluisti, et sic improvise, te nolente et nesciente, pro fera occidisti?

γ: ... ferire velles in ira ... et sic improvise te nolente et nesciente hominem pro fera ...

η: ... ferire velles in ira sive virga ... et sic improvise te nolente et nesciente hominem pro fera interfecisti

✕: ... te nolentem et nescientem ...

17. Aut si jocatus fuisti cum aliquibus aliquem ludum, et aliquam rem, sive aviculam, sive quoddam aliud animal, vel in ludo aliquid sagitta, vel baculo, vel lapide percutere voluisti, et sic aut fratrem, aut filium tuum, aut aliquem hominem interfecisti;

γ: Aut si uocatus ... aliquibus ad aliquem ludum ...

η: aut si jocatus es ... aliquibus ad aliquem ludum vel aliquam rem ... baculo percutere ... propter jocum ...

✕: ... jocatus aliquibus aliquem ...

18. Aut si stabas in loco publico, sive in curtricula tua, sive in loco alio, et petram propter jocum projiciebas in illum locum ubi nullum vidisti, et nulli insidiatus es, et tamen occidisti aliquem;

19. Aut si aliquis te coëgerat ut secum luderet, et tu fortior fuisti cum eum subtus te stravisti, aut ipse te, et si, a tuo vel a suo cultello vulneratus, mortuus est;

20. Aut si, tu operi necessario dum instabas, securis fugerat de manu tua, aut ferrum lapsum est de manubrio, et socium et amicum tuum percusserat, et occisus est? si ista fecisti, aut alia horum similia et nullam malam voluntatem adversus supradictas personas, vel istorum similis habuisti, quadraginta dies, quod vulgus carinam vocat, ita ut consuetudo est, jejunes: et quinque sequentes annos poeniteas. Abstinencia autem ciborum in istis quinque annis misericorditer tribuatur, ita ut in primo anno illas tres ferias, tertiam, quintam, sabbatum redimere possis uno denario, vel pretio unius denarii: vel tres pauperes pascendo. Et in alio anno omnes ferias, excepta sexta feria, quam semper in pane et aqua jejunare debes, potestatem habeas redimendi praetaxato pretio. Et sic reliquos annos observare debes.